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مشاور مدیرعامل پرسپولیس استعفا داد

 استیلی: چرا بدون هماهنگی 
8 بازیکن استخدام شدند!

آینده مبهم مهدی طارمی در فوتبال اروپا 

  مقصدی بین 
ترکیه و انگلیس؟

 
گروه ورزشی/ حمید استیلی که به 
عنوان مشاور مدیرعامل در باشگاه 
پرسپولیس مشغول فعالیت بود، از 
سمت خود کناره‌گیری کرد. هشتم 
دی ماه سال گذشته بود که درویش، 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرد که از استیلی دعوت کرده به 
عنوان مشاور فنی در کنار سرخپوشان 
باشد و به نظر می‌رسید او نقش 
پررنگی در تصمیم‌گیری‌های قرمزها 
در این مدت داشته است اما انگار 
استیلی  و  ویش  در میان  رابطه 

شکرآب شده و او دیگر تمایلی به 
ادامه همکاری با پرسپولیس ندارد. 
عنوان  به  که  متنی  در  استیلی 
استعفانامه در اختیار رسانه‌ها قرار 
داده، اعلام کرده که شرکت در جلسه 
مذاکره با کارتال به واسطه تسلط 
به زبان ترکی بود. تشکیل کمیته 
فنی با حضور افراد خوشنام  نظیر 
باقری، پیروانی و شاهرودی، جهت 
سامان‌بخشی به آکادمی پرسپولیس 
با دعوت از پیشکسوتان باشگاه به 
عنوان استعدادیاب، اقداماتی بوده 
که انجام داده تا مبارزه جدی با 
فساد به حداقل برسد اما حالا بدون 
اطلاع او اقدام به جذب ٨ وینگر شده 
است، درحالی که در دفاع و حمله 

کمبودهایی مشاهده می‌شود و برای 
همین تصور می‌کند نیازی به کمک 
فکری او احساس نمی‌شود. حالا با 
کناره‌گیری استیلی، به نظر می‌رسد 
همچنان اختلافاتی میان درویش و 
مشاورانش وجود دارد. مثل شرایطی 
که منجر به استعفای محمد محمدی 
از معاونت باشگاه پرسپولیس شده 
بود، باید دید دامنه این اختلافات 

به کجا کشیده می‌شود.
البته همانطور که پیش بینی می شد 
رضا درویش بلافاصله  با استعفای 
مشاورش مخالفت کرد اما بسیار بعید 
به نظر می آید استیلی با  این حجم از 
نارضایتی از تصمیمات مدیریتی دوباره 

به همکاری با درویش رضایت دهد.

خ حسابی/ آینده مهدی طارمی،   فر
مهاجم ایرانی تیم اینتر میان، در 
هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است. 
پس از تنها یک فصل حضور در جمع 
نراتزوری، که با انتظارات فاصله زیادی 
داشت، شایعات جدایی او از سن‌سیرو 

بیش از پیش قوت گرفته است.
 با توجه به خریدهای جدید و سنگین 
اینتر و نیاز به متعادل کردن تراز مالی، 
این باشگاه ایتالیایی به دنبال فروش 
برخی بازیکنان خود است و نام مهدی 
طارمی نیز در لیست خروجی‌ها به 

چشم می‌خورد.
 طارمی که تابستان گذشته به صورت 
بازیکن آزاد از پورتو به اینتر پیوست، در 
فصل گذشته تنها ۳ گل به ثمر رساند 
که ۲ گل آن از روی نقطه پنالتی و یک 
گل نیز در فینال سوپرکاپ ایتالیا بود. 
این آمار و ارقام، به همراه دستمزد 
سالانه ۳ میلیون یورویی او تا سال 
۲۰۲۷، اینتر را به فکر قطع همکاری 
با او انداخته است. مدیران اینتر 
مایل‌اند با فروش طارمی، حتی بدون 
دریافت مبلغی بابت انتقال، از بار 

مالی دستمزد او رها شوند.
 منابع ایتالیایی و ترکیه‌ای گزارش 
ی  د متعد ی  تیم‌ها که  هند  می‌د
خواهان به خدمت گرفتن طارمی 

از  بشیکتاش  و  فنرباغچه  هستند. 
ترکیه و فولام و ناتینگهام فارست 
از لیگ برتر انگلیس از جدی‌ترین 
مشتریان طارمی به شمار می‌روند. 
وب‌سایت »توتو اسپورت« ایتالیا نیز 
خبر داده است که طارمی پیشنهاد 
رسمی باشگاه الوصل امارات را رد کرده 
و قصد دارد فوتبالش را در اروپا ادامه 
دهد، حتی با وجود پیشنهادهای مالی 

وسوسه‌انگیز از آسیا.
 به نظر می‌رسد آینده مهدی طارمی 
بزودی مشخص خواهد شد و باید 
دید این مهاجم ایرانی در نهایت 
پیراهن کدام تیم را بر تن خواهد 
کرد؛ تیمی در سوپرلیگ ترکیه یا لیگ 

انگلیس. برتر 

لژیونرهاسوژه

 مهری رنجبر/تیم ملی والیبال نشسته ایران، 
بعداز عدم حضور در تورنمنت هلند و انصراف 
از شرکت در قهرمانی آسیا، حالا در رقابت‌های 
جام جهانی آمریکا نیز شرکت نخواهند کرد 
تا کلکسیون غیبت‌های سریالی این تیم در 
تورنمنت‌های بین‌المللی تکمیل شود. هادی 
رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته در 
واکنش به این تصمیم به خبرنگار »ایران« 
می‌گوید: »از شنیدن این خبر واقعاً شوکه شدم.«

 ‌چرا تیم ملی والیبال نشسته به جام جهانی 
آمریکا اعزام نشد، فدراسیون موافقت نکرد 

یا مشکل به صدور ویزا مربوط می‌شود؟
 من چه بگویم؟از آقای کوهپایه‌زاده بپرسید!

 ‌یعنی فدراسیون نخواست تیم به آمریکا 
اعزام شود؟

زی  مر ون  بر شورای  می‌گوید  فدراسیون   
موافقت نمی‌کند، اما من فکر نمی‌کنم سه 
ماه پیش اصاً چنین درخواستی به شورای 
برون مرزی رفته باشد. من زیاد اطاع ندارم. 
حالا خوشبختانه مدیران درباره همه چیز حتی 
مسائل فنی تصمیم می‌گیرند. من از هیچ چیز 
سردر نمی‌آورم، فقط می‌دانم بعضی وقت‌ها 
باید داشته‌ها را حفظ کنیم نه اینکه آنها را از 
بین ببریم. واقعاً شوکه‌ام. البته هر حرفی را 

نمی‌شود به زبان آورد.
 ‌ فدراسیون می‌گوید شرایط فعلی مناسب 

اعزام نیست.
 این حرف را می‌زنند اما آیا این حرف درست 

است یا نه؟
 ‌بعضی‌ها می‌گویند ورزش جدا از سیاست 

است.

 چه کسی گفته ورزش از سیاست جداست؟ من 
حرف زیاد دارم، اما حالا نمی‌خواهم صحبت 

. کنم
 ‌اگر فدراسیون درخواست می‌داد، شورای 
برون مرزی هم موافقت می‌کرد، واقعاً تیم 

ویزای آمریکا می‌گرفت؟
 چه بگویم؟ واقعیت را می‌نویسید؟ نمی‌خواهم 
چالش داشته باشم. فعاً بهترین راه سکوت 

. ست ا
 ‌با این شرایط ممکن است اعزام کاروان 

ایران به المپیک و پارالمپیک 2028 هم با 
چالش جدی روبه‌رو شود؟

 اسبقیان معاون وزیر ورزش گفته بهترین کار این 
است که ما در آمریکا مثل موشک مدال بگیریم. 
کدام رشته‌ها به‌جز والیبال نشسته و کشتی 
می‌تواند پرچم ایران را در خاک آمریکا بالا ببرد؟ 

متأسفانه حرف‌ها با عمل منافات دارد.
 ‌تیم ملی والیبال نشسته می‌تواند در آمریکا 

مدال بگیرد؟
 افتخار و عزت ایرانی همیشه باعث تاریخ‌سازی 
شده است. ایرانی‌ها همیشه قدرت خود را در 

همه میادین ثابت کرده‌اند.
 ‌تیم ما امکان حضور در تورنمنت هلند، 

قهرمانی آسیا و جام جهانی آمریکا را از 
دست داد. با این وضعیت با 

مشکل مواجه نمی‌شوید؟
 به جز این تورنمنت‌ها، مسابقه 

تدارکاتی مشهد هم لغو شد، وقتی 
تیم ملی این مسابقات را از دست داده، 

چطور باز هم انتظار دارید که تیم ما 
قهرمان پارالمپیک و جهانی شود.

 ‌یعنی با چالش جدی برای 
آماده‌سازی مواجه هستید؟

 دقیقاً ما بعد ازپارالمپیک 2024 پاریس 
ترکیب تیم را تغییردادیم که برای 
هماهنگی بیشتر نیاز به مسابقه داریم. 
شروع جنگ تحمیلی در اختیار ما نبود 

اما تصمیم‌گیری برای آماده‌سازی تیم 
در کنترل ماست. نمی‌دانم چه بگویم، 

فعلاً کپ کردم.
 ‌پس حالا تیم ملی اردو هم ندارد؟

از رؤسا بپرسید، فعلاً همه چیز دست رؤساست 
حتی اردوهای تیم ملی.

تیم ملی والیبال نشسته به جام جهانی آمریکا نمی‌رود

رضایی:واقعاً شوکه شدم
مصاحبه

آغاز رقابت بسکتبال زنان در دیویژن B آسیا

 جدال خانوادگی 
پریسا غفاری/ تیم ملی بسکتبال زنان امروز در 
اولین روز رقابت‌های دیویژن B آسیا به مصاف 
تیم خانوادگی جزایر کوک می‌رود. شاگردان النی 
کاپوچیانی، با قهرمانی غرب آسیا، برای سومین بار پا 
به دیویژن B گذاشته تا در نبردی بزرگ با چین‌تایپه، 
هند، قزاقستان، مغولستان، تایلند، تاهیتی و جزایر 
کوک در شنزن چین با قهرمانی در این تورنمنت بلیت 
صعود به دیویژن A را به دست آورند.  النی کاپوچیانی 
برای دومین بار سکاندار تیم بسکتبال زنان ایران 
در این رقابت‌هاست. تیم او دو سال پیش هم تا 
فینال پیش رفت و تنها یک امتیاز مقابل اندونزی 
کم آورد و با باخت ۵۵ – ۵۴ نتوانست اتفاق تاریخی را 
رقم بزند. تیم ایران دیویژن B را با دیدار مقابل تیم 
جزایر کوک شروع می‌کند که در ترکیب آن، جوردینا 
کاتو و میا لمافا به عنوان مادر و دختر، خواهران 
لوییس و سه‌قلوهای پیلی‌تاتی – دالن، ناتاشا و تیاری 
بازی می‌کنند. تیمی که آیک تیان هو، سرمربی آن 
رقابت با کشورهای بزرگ‌تر را یک چالش می‌داند و 
از داشتن این فرصت بسیار هیجان‌زده است. بنابراین 
باید منتظر ماند و دید کدام تیم برنده میدان را ترک 

می‌کند، تیم خانوادگی یا زنان ایران؟

رقابت‌های انتخابی فوتبال جام ملت‌های آسیا

دبل دیدار جعفری با بوتان
گروه ورزشی/ تیم ملی فوتبال زنان ایران امروز در 
دومین بازی مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا 
ساعت 16:30 به مصاف تیم بوتان می‌رود.تیمی 
A که با شکست لبنان و سنگاپور صدرنشین گروه
است. شاگردان مرضیه جعفری که دور مقدماتی را 
با پیروزی مقتدرانه ۴ - صفر بر سنگاپور شروع کردند 
و بعد از 830 روز طعم پیروزی چشیدند، امروز به 
مصاف بوتان ناشناخته می‌روند. اما مرضیه جعفری 
سرمربی تیم ملی با تیم باشگاهی‌اش خاتون بم، 
سابقه تقابل با یکی از تیم‌های بوتان را دارد. تیم او 
سال قبل در رقابت‌های مقدماتی لیگ قهرمانان 
زنان آسیا با تیم رویال تیمپو کالج اف‌سی بوتان 
روبه‌رو شد که با نتیجه ۲ - یک به پیروزی رسید، 
با این حساب این بازی دبل جعفری با بوتان به 
حساب می‌آید. هرچند تیم بوتان برای شاگردان 
جعفری رقیب ناشناخته‌ای است اما او می‌خواهد 
تیمش با پیروزی، مسیر صعود به جام ملت‌های 

2026 استرالیا راهموار کند.


